Appel



Championnat
de France N1

Liste

302 - Faminin - 49
des tireurs

Tarbes

18.05.2019

Page 1/1

présence nom
Y4 POUPINET
CONSCIENCE
Y4 SUZANNE
AIME
PALLOT
< CLAPIER
ZWINGELSTEIN
NOUTCHA
VULETIC
PERRIER
COUDERC
DEBLECKER
HILBERT
ESSOMBA
Y4 LAPORTE
ANCLADES
Y4 TRANQUILLE
LASBLEIZ
g BOURON
:\;? DUMAS
Y4 BARBIER
Y MOUROUX
g GLEIZAL
BELKHODJA
i LAHERRERE
BERTRAND
ISERABLE
RIT

& 45 & &, z;\\,

2 R

Q& &

(g:‘ &,

prénom

Anne
Pauline
Coline
Amalia
Rachel
Faustine
Meline

Sarah Camille

Ornella

Eleonore

Annah
Nelly
Chloe
Lorina
Anna
Maylis
Lola
Anna
Sarah
Marie
Louise
Mathilde
Coline
Mona
Ana
Solene
Emma
Maélle

date de naissance

27.04.2000
21.07.1999
30.01.1999
27.08.2002
12.01.1999
06.12.2001
06.12.1999
16.12.1999
17.05.2002
10.12.2001
22.01.2002
23.08.2001
29.11.2003
16.12.2002
31.05.2001
08.10.2001
16.06.2003
04.08.2001
09.06.1999
25.02.2002
26.07.2000
30.09.2003
12.08.2000
01.06.2000
13.04.2003
02.07.2003
30.07.2001
04.05.2001

+0 #0 +0 0 +0 #0 +0 0 +0 #0 +0 0 +0 #0 +0 0 +0 #0 +0 #0 +0 0 +0 #0 +0 0 +0 0

sexe club

GEMENOS
PARIS RCF
ORLEANS CE
ORLEANS CE
MAISONS ALF
ORLEANS CE
STRASBOURG U
STRASBOURG U
FACHES CE
GEMENOS
MAISONS ALF
ROUBAIX CE
THIONVILLE
GEMENOS
TARBES ATE
TARBES ATE
MEYLAN SE
DINARD LAMES
MAISONS ALF
GEMENOS
PARIS RCF
TARBES ATE
PARIS RCF
PARIS RCF
AUZEVILLE ST
ORLEANS CE
GEMENOS
PARIS RCF

CID

11l
&2
€
€

<
aQ

Bl

a

¢
b 3
[ o]
v
(S

g2

M LELE

BB *x x B x s

* 2

region nation classement

997

998

999

1000
1001
1004
1005
1007
1008
1009
1010
1011
1013
1014
1016
1018
1019
1020
1021
1024
1026
1027
1030
1031
1032
1033
1034
1035

licence

010130060120
270750470617
200450231223
200450231115
260941880236
200450230398
240670070667
240670070354
130590290361
010130060148
260941880162
130590100154
170570170281
010130060214
250650200246
250650200451
080380120404
230350330132
260941880489
010130060192
270750471154
250650200571
270750471462
270750471463
250310010019
200450231227
010130060191
270750471465




Composition des
poules
Tour n° 1



Championnat ~ I e - = . Tarbes
a0 Frp ony Sa0r2 - Faminin - 49 TG
Ve mgm o - -
Repartition Tour n° 1 S
</ Poule n° 01 </ Poule n° 03
1 POUPINET Anne GEMENOS 3 SUZANNE Coline ORLEANS CE
8 VULETIC Ornella FACHES CE 7 ZWINGELSTEIN Meline STRASBOURG U

9 PERRIER Eleonore GEMENOS

18 BOURON Sarah  MAISONS ALF
23 BELKHODJA Mona  PARIS RCF

24 LAHERRERE Ana AUZEVILLE ST
25 BERTRAND Solene ORLEANS CE

</ Poule n° 02
2 CONSCIENCE Pauline PARIS RCF
6 CLAPIER Faustine ORLEANS CE
10 COUDERC  Annah MAISONS ALF
15 ANCLADES  Maylis TARBES ATE
16 TRANQUILLE Lola MEYLAN SE
17 LASBLEIZ Anna  DINARD LAMES
26 ISERABLE Emma GEMENOS

11 DEBLECKER  Nelly ROUBAIX CE

14 LAPORTE Anna TARBES ATE

19 DUMAS Marie GEMENOS

22 GLEIZAL Coline PARIS RCF

27 RIT Maélle PARIS RCF
</ Poule n° 04

4 AIME Amalia ORLEANS CE

5 PALLOT Rachel MAISONS ALF
12 HILBERT Chloe THIONVILLE
13 ESSOMBA Lorina GEMENOS

20 BARBIER Louise PARIS RCF

21 MOUROUX Mathilde TARBES ATE




Poules
Tour n° 1



i Saura - Faminin - U129 18.0n e
Poules - Tour n° 1
«/Poule n® 01 Arbitre Piste
OO0
E '
N

9 (5\0 Q @9
" $ D
) \ca)\C)(\ . \c}\@ 60(\ @Q’ &OQ \(bc,e’
1 2 3 4 5 6 7 Y N A A8 R

3 0,500 22 22 +0 4
VULETIC Ornella

5 0833 29 10 +19 1
POUPINET Anne

2 0333 20 26 -6 6

BOURON Sarah

0O 0,000 12 30 -18 7

BELKHODJA Mona

2 0333 21 26 -5 5
PERRIER Eleonore

5 0833 27 20 +7 2
LAHERRERE Ana

4 0666 22 19 +3 3

BERTRAND Solene




Championnat o~z —— , Tarbes
de France N1 Saura - Faminin - N129 18 oa0es
o
Poules - Tour n° 1
«/Poule n° 02 Arbitre Piste
[=]4[=]
Otk
N
& P o
& @6\ 0°® ¥ o
\0 \\ 60 «Q)Q, \0 (©
I O e Xy
CONSCIENCE Pauline 0,833 28 18 +10 1
ISERABLE Emma 0,500 21 23 -2 5
ANCLADES Maylis 0333 19 25 -6 6
. 0,666 25 19 +6 2
CLAPIER Faustine
COUDERC Annah 0,500 24 18 +6 3
TRANQUILLE Lola 0,500 23 23 +0 4
0,166 14 28 -14 7

LASBLEIZ Anna




Cham ionnat ‘i‘ 4 - —" - - P Tarbes
de France Ni Jabra - Faminin - NLY g grpes
o
Poules - Tour n° 1
«//Poule n° 03 Arbitre Piste
EEE
)
El%’.
o% &
I S N
. C}'O\& . C}'\@ 600 &Q,(? 6\06 \(b'c)@
> 3 4 5 6 7 Y N A A8
ZWINGELSTEIN Meline 4 0,666 28 19 +9 1
" 3 0,500 19 24 -5 5
RIT Maélle
) 4 0,666 23 22 +1 3
SUZANNE Coline
LAPORTE Anna 2 033 21 23 -2 6
; 1 0,166 22 26 -4 7
DUMAS Marie
4 0,666 25 22 +3 2
DEBLECKER Nelly
3 0,500 21 23 -2 4

GLEIZAL Coline




Championnat . wme e b
de France N1 3aura - Faminin - LY g grpes
Poules - Tour n° 1

«//Poule n° 04 Al‘bitl‘e Piste
S
[=]:
%
N
kgg’ (\6\0 Q\‘boe)

ESSOMBA Lorina 1 8 5

PALLOT Rachel 2 +10 2

HILBERT Chloe 3 -6 4

MOUROUX Mathilde 4 +3 3

AIME Amalia 5 +13 1

BARBIER Louise 6 -12 6




Poules
Tour n° 1

Classement



Championnat AP _—- ’ Tarbes

do Framoe Nd 3a0r2 - F21inin -OMJO TG

Poules - Tour n° 1 S

place statut nom prénom club poule n° Vict./Matchs (%.) indice Touches données
1 Y4 AIME Amalia ORLEANS CE 4 1000 13 25
2 g POUPINET Anne GEMENOS 1 833 19 29
3 CONSCIENCE  Pauline  PARIS RCF 2 833 10 28
4 LAHERRERE Ana AUZEVILLE ST 1 833 7 27
5 ZWINGELSTEIN Meline STRASBOURG U 3 666 9 28
6 CLAPIER Faustine ORLEANS CE 2 666 6 25
7 DEBLECKER Nelly ROUBAIX CE 3 666 3 25
8 Y BERTRAND Solene ORLEANS CE 1 666 3 22
9 SUZANNE Coline ORLEANS CE 3 666 1 23
10 PALLOT Rachel MAISONS ALF 4 600 10 22
11 N MOUROUX Mathilde TARBES ATE 4 600 3 22
12 COUDERC Annah MAISONS ALF 2 500 6 24
13 Y TRANQUILLE Lola MEYLAN SE 2 500 0 23
14 VULETIC Ornella  FACHES CE 1 500 0 22
15 GLEIZAL Coline PARIS RCF 3 500 -2 21
15 ISERABLE Emma GEMENOS 2 500 -2 21
17 RIT Maélle PARIS RCF 3 500 -5 19
18 HILBERT Chloe THIONVILLE 4 400 -6 16
19 ESSOMBA Lorina GEMENOS 4 400 -8 15
20 Y LAPORTE Anna TARBES ATE 3 333 -2 21
21 Y4 PERRIER Eleonore GEMENOS 1 333 -5 21
22 BOURON Sarah MAISONS ALF 1 333 -6 20
23 g ANCLADES Maylis TARBES ATE 2 333 -6 19
24 DUMAS Marie GEMENOS 3 166 -4 22
25 A LASBLEIZ Anna DINARD LAMES 2 166 -14 14
26 BARBIER Louise PARIS RCF 4 0 -12 13
27 4 BELKHODJA Mona PARIS RCF 1 0 -18 12



Tableau
Classement



o~ - . — =
i Saura - Faminin - U129 18.0n e
Tableau - Place n°1 S
place statut nom prénom club
1 CLAPIER Faustine ORLEANS CE
2 AIME Amalia ORLEANS CE
3 PALLOT Rachel MAISONS ALF
3 LAPORTE Anna TARBES ATE
5 POUPINET Anne GEMENOS
6 CONSCIENCE Pauline PARIS RCF
7 SUZANNE Coline ORLEANS CE
8 PERRIER Eleonore GEMENOS
9 J LAHERRERE Ana AUZEVILLE ST
10 ZWINGELSTEIN Meline STRASBOURG U
11 4 DEBLECKER Nelly ROUBAIX CE
12 g MOUROUX Mathilde TARBES ATE
13 N4 ISERABLE Emma GEMENOS
13 4 GLEIZAL Coline PARIS RCF
15 N4 ESSOMBA Lorina GEMENOS
16 Y LASBLEIZ Anna DINARD LAMES
17 4 BERTRAND Solene ORLEANS CE
18 COUDERC Annah MAISONS ALF
19 4 TRANQUILLE Lola MEYLAN SE
20 7 VULETIC Ornella FACHES CE
21 J RIT Maélle PARIS RCF
22 HILBERT Chloe THIONVILLE
23 4 BOURON Sarah MAISONS ALF
24 ANCLADES Maylis TARBES ATE
25 4 DUMAS Marie GEMENOS
26 BARBIER Louise PARIS RCF

27 Y4 BELKHODJA Mona PARIS RCF




Classement géneral



i Jaura - Faminin - U129 18.0n e
Classement géneral e

place nom prénom
1 CLAPIER Faustine
2 AIME Amalia

3 LAPORTE Anna

3 PALLOT Rachel

5 POUPINET Anne

6 CONSCIENCE Pauline
7 SUZANNE Coline

8 PERRIER Eleonore
9 LAHERRERE Ana

10 ZWINGELSTEIN Meline
11 DEBLECKER Nelly

12 MOUROUX Mathilde
13 ISERABLE Emma
13 GLEIZAL Coline
15 ESSOMBA Lorina
16 LASBLEIZ Anna
17 BERTRAND Solene
18 COUDERC Annah
19 TRANQUILLE Lola
20 VULETIC Ornella
21 RIT Maélle
22 HILBERT Chloe
23 BOURON Sarah
24 ANCLADES Maylis
25 DUMAS Marie
26 BARBIER Louise

27 BELKHODJA Mona

club

ORLEANS CE
ORLEANS CE
TARBES ATE
MAISONS ALF
GEMENOS
PARIS RCF
ORLEANS CE
GEMENOS
AUZEVILLE ST
STRASBOURG U
ROUBAIX CE
TARBES ATE
GEMENOS
PARIS RCF
GEMENOS
DINARD LAMES
ORLEANS CE
MAISONS ALF
MEYLAN SE
FACHES CE
PARIS RCF
THIONVILLE
MAISONS ALF
TARBES ATE
GEMENOS
PARIS RCF
PARIS RCF

CID

region nation

&
v
&




