Appel

Sabre - Féminin - M20 Liste des tireurs

Tarbes 18.05.2019

présence	nom	prénom	date de naissance	sexe	club	CID	region	nation	classement	licence
	POUPINET	Anne	27.04.2000	Q	GEMENOS	IIII			997	010130060120
	CONSCIENCE	Pauline	21.07.1999	ç	PARIS RCF		*		998	270750470617
\checkmark	SUZANNE	Coline	30.01.1999	ð	ORLEANS CE	0	>		999	200450231223
\checkmark	AIME	Amalia	27.08.2002	ç	ORLEANS CE	0	>		1000	200450231115
\checkmark	PALLOT	Rachel	12.01.1999	ð	MAISONS ALF	40	*		1001	260941880236
\checkmark	CLAPIER	Faustine	06.12.2001	Ş	ORLEANS CE	0	>		1004	200450230398
	ZWINGELSTEIN	Meline	06.12.1999	ð	STRASBOURG U	8	Grandlist		1005	240670070667
	NOUTCHA	Sarah Camille	16.12.1999	Q	STRASBOURG U	N	Grandlist		1007	240670070354
\checkmark	VULETIC	Ornella	17.05.2002	Ş	FACHES CE		9		1008	130590290361
4	PERRIER	Eleonore	10.12.2001	ð	GEMENOS	Ш	ě		1009	010130060148
\checkmark	COUDERC	Annah	22.01.2002	ð	MAISONS ALF	10	*		1010	260941880162
4	DEBLECKER	Nelly	23.08.2001	ð	ROUBAIX CE	•	2		1011	130590100154
	HILBERT	Chloe	29.11.2003	ð	THIONVILLE	8	Grandlist		1013	170570170281
\checkmark	ESSOMBA	Lorina	16.12.2002	Q	GEMENOS	Ш	B		1014	010130060214
\checkmark	LAPORTE	Anna	31.05.2001	ð	TARBES ATE	*	(1)		1016	250650200246
	ANCLADES	Maylis	08.10.2001	ç	TARBES ATE	\$	éj)r		1018	250650200451
\checkmark	TRANQUILLE	Lola	16.06.2003	Ş	MEYLAN SE	3	(2)		1019	080380120404
\checkmark	LASBLEIZ	Anna	04.08.2001	ç	DINARD LAMES	***	***		1020	230350330132
	BOURON	Sarah	09.06.1999	ð	MAISONS ALF	10	*		1021	260941880489
\checkmark	DUMAS	Marie	25.02.2002	ç	GEMENOS	Ш	2		1024	010130060192
\checkmark	BARBIER	Louise	26.07.2000	ð	PARIS RCF		*		1026	270750471154
\checkmark	MOUROUX	Mathilde	30.09.2003	ç	TARBES ATE	*	éjh.		1027	250650200571
\checkmark	GLEIZAL	Coline	12.08.2000	Ş	PARIS RCF		*		1030	270750471462
4	BELKHODJA	Mona	01.06.2000	ç	PARIS RCF	3	*		1031	270750471463
\checkmark	LAHERRERE	Ana	13.04.2003	ģ	AUZEVILLE ST	-	(1)		1032	250310010019
4	BERTRAND	Solene	02.07.2003	Q	ORLEANS CE	0	9		1033	200450231227
\checkmark	ISERABLE	Emma	30.07.2001	Ş	GEMENOS	IIII			1034	010130060191
4	RIT	Maëlle	04.05.2001	ç	PARIS RCF	2	*		1035	270750471465

Composition des poules Tour n° 1

Sabre - Féminin - M20 Répartition Tour n° 1

Tarbes 18.05.2019

Page 1/1

√ Po

Poule n° 01

POUPINET GEMENOS Anne **VULETIC** Ornella **FACHES CE** 9 PERRIER **Eleonore GEMENOS** 18 BOURON Sarah MAISONS ALF PARIS RCF 23 BELKHODJA Mona 24 LAHERRERE Ana **AUZEVILLE ST** 25 BERTRAND Solene **ORLEANS CE**

Poule n° 03

3 SUZANNE Coline ORLEANS CE
7 ZWINGELSTEIN Meline STRASBOURG U
11 DEBLECKER Nelly ROUBAIX CE
14 LAPORTE Anna TARBES ATE
19 DUMAS Marie GEMENOS
22 GLEIZAL Coline PARIS RCF
27 RIT Maëlle PARIS RCF



Poule n° 02

2 CONSCIENCE Pauline PARIS RCF 6 CLAPIER Faustine ORLEANS CE 10 COUDERC Annah MAISONS ALF 15 ANCLADES Maylis TARBES ATE 16 TRANQUILLE Lola MEYLAN SE 17 LASBLEIZ Anna **DINARD LAMES** 26 ISERABLE **GEMENOS** Emma



Poule n° 04

4 AIME Amalia ORLEANS CE 5 PALLOT Rachel MAISONS ALF 12 HILBERT Chloe THIONVILLE 13 ESSOMBA Lorina GEMENOS 20 BARBIER Louise PARIS RCF 21 MOUROUX Mathilde TARBES ATE

Poules Tour n° 1

Sabre - Féminin - M20 Poules - Tour n° 1

Tarbes 18.05.2019

1	Ро	ule	n°	01



Arbitre Piste

	1	2	3	4	5	6	7
VULETIC Ornella 1		1	V	V	3	3	V
POUPINET Anne 2	٧		٧	V	٧	4	٧
BOURON Sarah 3	4	1		V	٧	4	1
BELKHODJA Mona 4	1	3	3		3	0	2
PERRIER Eleonore 5	٧	0	3	٧		4	4
LAHERRERE Ana 6	٧	٧	٧	V	٧		2
BERTRAND Solene 7	2	0	٧	V	V	V	

	toires	Natche	niees	wes	•
14	ion vict.	4.9	۲٠٬	Scholic	6/800
3	0,500	22	22	+0	4
5	0,833	29	10	+19	1
2	0,333	20	26	-6	6
0	0,000	12	30	-18	7
2	0,333	21	26	-5	5
5	0,833	27	20	+7	2
4	0,666	22	19	+3	3

Sabre - Féminin - M20 Poules - Tour n° 1

Tarbes 18.05.2019

√Poule n° 02



Arbitre	Piste

	1	2	3	4	5	6	7
CONSCIENCE Pauline 1		3	V	٧	V	V	V
ISERABLE Emma 2	V		3	V	0	V	3
ANCLADES Maylis 3	3	٧		0	2	4	٧
CLAPIER Faustine 4	2	3	V		V	V	٧
COUDERC Annah 5	3	٧	V	3		3	٧
TRANQUILLE Lola 6	3	2	٧	3	V		٧
LASBLEIZ Anna 7	2	V	2	3	1	1	

	itoires Vict.!	Matche	mees	cues c	2) a
11	30, 11ct.	, <·	٠. ٢٠٠	ses Indic	6/800
5	0,833	28	18	+10	1
3	0,500	21	23	-2	5
2	0,333	19	25	-6	6
4	0,666	25	19	+6	2
3	0,500	24	18	+6	3
3	0,500	23	23	+0	4
1	0,166	14	28	-14	7

Sabre - Féminin - M20 Poules - Tour n° 1

Tarbes 18.05.2019

1	Po	ule	n°	03
		uic		UU



Arbitre Piste

	1	2	3	4	5	6	7
ZWINGELSTEIN Meline 1		4	4	٧	٧	٧	V
RIT Maëlle 2	V		V	1	V	3	0
SUZANNE Coline 3	٧	1		2	٧	٧	V
LAPORTE Anna 4	2	V	V		1	4	4
DUMAS Marie 5	3	4	4	٧		2	4
DEBLECKER Nelly 6	2	٧	3	٧	٧		٧
GLEIZAL Coline 7	2	٧	1	٧	٧	3	

	ctoires	Matche	miles	CUES .	0 ₂ 0
11	cito, rict.	\ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \	\.\.\.\.\.\.\.\.\.\.\.\.\.\.\.\.\.\.\.	ludic	8 618CB
4	0,666	28	19	+9	1
3	0,500	19	24	-5	5
4	0,666	23	22	+1	3
2	0,333	21	23	-2	6
1	0,166	22	26	-4	7
4	0,666	25	22	+3	2
3	0,500	21	23	-2	4

Sabre - Féminin - M/20 Poules - Tour n° 1

Tarbes 18.05.2019



Arbitre

Piste

	1	2	3	4	5	6
ESSOMBA Lorina 1		1	4	V	0	٧
PALLOT Rachel 2	V		V	3	4	٧
HILBERT Chloe 3	V	1		4	1	٧
MOUROUX Mathilde 4	4	٧	٧		3	٧
AIME Amalia 5	V	٧	٧	٧		٧
BARBIER Louise 6	4	0	3	2	4	

	ioires	Natchs	niees	ches e	· .
1/2	ior vict.	, ⁴ .	٧٠ رو	ndice indice	6/800
2	0,400	15	23	-8	5
3	0,600	22	12	+10	2
2	0,400	16	22	-6	4
3	0,600	22	19	+3	3
5	1,000	25	12	+13	1
0	0,000	13	25	-12	6

Poules Tour n° 1 Classement

Sabre - Féminin - M/20 Poules - Tour n° 1

Tarbes 18.05.2019

Club ORLEANS CE GEMENOS PARIS RCF AUZEVILLE ST STRASBOURG U	poule n° 4 1 2 1	Vict./Matchs (%) 1000 833 833	13 19 10	Touches données 25 29
GEMENOS PARIS RCF AUZEVILLE ST	1 2	833 833	19	
PARIS RCF AUZEVILLE ST	2	833		29
AUZEVILLE ST	_		10	
	1		10	28
STRASBOURG U		833	7	27
	3	666	9	28
ORLEANS CE	2	666	6	25
ROUBAIX CE	3	666	3	25
ORLEANS CE	1	666	3	22
ORLEANS CE	3	666	1	23
MAISONS ALF	4	600	10	22
TARBES ATE	4	600	3	22
MAISONS ALF	2	500	6	24
MEYLAN SE	2	500	0	23
FACHES CE	1	500	0	22
PARIS RCF	3	500	-2	21
GEMENOS	2	500	-2	21
PARIS RCF	3	500	- 5	19
THIONVILLE	4	400	-6	16
GEMENOS	4	400	-8	15
TARBES ATE	3	333	-2	21
GEMENOS	1	333	-5	21
MAISONS ALF	1	333	-6	20
TARBES ATE	2	333	-6	19
GEMENOS	3	166	-4	22
DINARD LAMES	2	166	-14	14
PARIS RCF	4	0	-12	13
PARIS RCF	1	0	-18	12
	ORLEANS CE ORLEANS CE MAISONS ALF TARBES ATE MAISONS ALF MEYLAN SE FACHES CE PARIS RCF GEMENOS PARIS RCF THIONVILLE GEMENOS TARBES ATE GEMENOS MAISONS ALF TARBES ATE GEMENOS DINARD LAMES PARIS RCF	ORLEANS CE 1 ORLEANS CE 3 MAISONS ALF 4 TARBES ATE 4 MAISONS ALF 2 MEYLAN SE 2 FACHES CE 1 PARIS RCF 3 GEMENOS 2 PARIS RCF 3 THIONVILLE 4 GEMENOS 4 TARBES ATE 3 GEMENOS 1 MAISONS ALF 1 TARBES ATE 2 GEMENOS 3 DINARD LAMES 2 PARIS RCF 4	ORLEANS CE 1 666 ORLEANS CE 3 666 MAISONS ALF 4 600 TARBES ATE 4 600 MAISONS ALF 2 500 MEYLAN SE 2 500 FACHES CE 1 500 PARIS RCF 3 500 GEMENOS 2 500 PARIS RCF 3 500 THIONVILLE 4 400 GEMENOS 4 400 TARBES ATE 3 333 GEMENOS 1 333 MAISONS ALF 1 333 TARBES ATE 2 333 GEMENOS 3 166 DINARD LAMES 2 166 PARIS RCF 4 0	ORLEANS CE 1 666 3 ORLEANS CE 3 666 1 MAISONS ALF 4 600 10 TARBES ATE 4 600 3 MAISONS ALF 2 500 6 MEYLAN SE 2 500 0 FACHES CE 1 500 0 PARIS RCF 3 500 -2 GEMENOS 2 500 -2 PARIS RCF 3 500 -5 THIONVILLE 4 400 -6 GEMENOS 4 400 -8 TARBES ATE 3 333 -5 MAISONS ALF 1 333 -5 MAISONS ALF 1 333 -6 TARBES ATE 2 333 -6 GEMENOS 3 166 -4 DINARD LAMES 2 166 -14 PARIS RCF 4 0 -12

Tableau Classement

Sabre - Féminin - M20 Tableau - Place n°1

Tarbes 18.05.2019

place	statut	nom	prénom	club
1		CLAPIER	Faustine	ORLEANS CE
2	\checkmark	AIME	Amalia	ORLEANS CE
3		PALLOT	Rachel	MAISONS ALF
3	\checkmark	LAPORTE	Anna	TARBES ATE
5	\checkmark	POUPINET	Anne	GEMENOS
6	\checkmark	CONSCIENCE	Pauline	PARIS RCF
7	\checkmark	SUZANNE	Coline	ORLEANS CE
8	\checkmark	PERRIER	Eleonore	GEMENOS
9	$ \mathscr{Q} $	LAHERRERE	Ana	AUZEVILLE ST
10	\checkmark	ZWINGELSTEIN	Meline	STRASBOURG U
11	\checkmark	DEBLECKER	Nelly	ROUBAIX CE
12	\checkmark	MOUROUX	Mathilde	TARBES ATE
13		ISERABLE	Emma	GEMENOS
13	\checkmark	GLEIZAL	Coline	PARIS RCF
15		ESSOMBA	Lorina	GEMENOS
16	\checkmark	LASBLEIZ	Anna	DINARD LAMES
17	$ \mathscr{Q} $	BERTRAND	Solene	ORLEANS CE
18	\checkmark	COUDERC	Annah	MAISONS ALF
19		TRANQUILLE	Lola	MEYLAN SE
20	\checkmark	VULETIC	Ornella	FACHES CE
21		RIT	Maëlle	PARIS RCF
22	\checkmark	HILBERT	Chloe	THIONVILLE
23		BOURON	Sarah	MAISONS ALF
24	\checkmark	ANCLADES	Maylis	TARBES ATE
25		DUMAS	Marie	GEMENOS
26	\checkmark	BARBIER	Louise	PARIS RCF
27	\checkmark	BELKHODJA	Mona	PARIS RCF

Classement général

Sabre - Féminin - M20 Classement général

Tarbes 18.05.2019

place	nom	prénom	club	CID	region	nation	
1	CLAPIER	Faustine	ORLEANS CE	0	>		
2	AIME	Amalia	ORLEANS CE	0	>		
3	LAPORTE	Anna	TARBES ATE	赍	(1)		
3	PALLOT	Rachel	MAISONS ALF	40	*		
5	POUPINET	Anne	GEMENOS	IIII	2		
6	CONSCIENCE	Pauline	PARIS RCF		*		
7	SUZANNE	Coline	ORLEANS CE	0	<u></u>		
8	PERRIER	Eleonore	GEMENOS		2		
9	LAHERRERE	Ana	AUZEVILLE ST	**	(1)		
10	ZWINGELSTEIN	Meline	STRASBOURG U		Grandlist		
11	DEBLECKER	Nelly	ROUBAIX CE	d	ত		
12	MOUROUX	Mathilde	TARBES ATE	*	र्ज़ी।		
13	ISERABLE	Emma	GEMENOS	IIII			
13	GLEIZAL	Coline	PARIS RCF		*		
15	ESSOMBA	Lorina	GEMENOS	IIII			
16	LASBLEIZ	Anna	DINARD LAMES	***	***		
17	BERTRAND	Solene	ORLEANS CE	0	>		
18	COUDERC	Annah	MAISONS ALF	4 0	*		
19	TRANQUILLE	Lola	MEYLAN SE	3	(2)		
20	VULETIC	Ornella	FACHES CE	(2		
21	RIT	Maëlle	PARIS RCF		*		
22	HILBERT	Chloe	THIONVILLE	180	Grandlist		
23	BOURON	Sarah	MAISONS ALF	40	*		
24	ANCLADES	Maylis	TARBES ATE	*	र्ज़ी।		
25	DUMAS	Marie	GEMENOS				
26	BARBIER	Louise	PARIS RCF		*		
27	BELKHODJA	Mona	PARIS RCF		*		